
Pani Jadwidze  (45 lat) i jej synowi Arkadiuszowi (16 lat) oraz mamie Honoracie (76 lat)

Pani Jadwiga jest wdową samotnie wychowującą nastoletnigo Arkadiusza. Ojciec chłopca zginął w wypadku, 

zaś Pani Jadwiga w sierpniu przeszła udar, który spowodował prawostronny paraliż ciała. Obecnie walczy 

o powrót do sprawności. Codziennym wsparciem jest dla niej mama, pani Honorata, która mimo własnych 

problemów zdrowotnych, stara się pomagać najlepiej, jak potrafi.

Arkadiusz, choć jest jeszcze młody, wykazuje niezwykłą dojrzałość i odpowiedzialność. Obecnie uczęszcza 

do drugiej klasy szkoły średniej i codziennie dojeżdża rowerem na przystanek oddalony o 2 kilometry, 

aby dostać się do szkoły. Mimo obowiązków szkolnych znajduje czas, by zajmować się domem. Gotuje, 

sprząta, rozpala w piecu, a w wolnych chwilach z pasją majsterkuje.

Pomagamy

.

Możliwe jest również wsparcie finansowe - zebraną kwotę przeznaczymy na zakup 
najpotrzebniejszych rzeczy. 

s Ksiązka i krzyżówki dla Honoraty s Perfumy dla Jadwigi

.

Szczególne upominki:

s Zestaw kluczy płaskich i nasadowych (rozm.10-30) dla Arkadiusza   

.

Wyposażenie mieszkania:

s Mop z wiadrem s Suszarka do ubrań 

 s Kabina prysznicowa s Drzwi wewnętrzne  s Krzesła z obiciem (3szt.)

 s Kołdra (rozm. 160x200cm) s 2 poduszki 70x80cm sKoc

Potrzeby

.

Odzież i obuwie:

Jadwiga - dres rozm. L (ciemny, na rehabilitację)

s warzywa i owoce w puszkach,  s cukier,  s mąka, s konserwy rybne, 

s konserwy mięsne, s inne (gotowe sosy)
.

s herbata,  s kawa,  s dżem,  s kasza, s ryż, s makaron,    s olej,  

Środki czystości i artykuły higieniczne:

s proszek do prania,  s płyn do płukania,  s płyn do mycia naczyń,            s płyny czyszczące, 
s mydło/żel myjący,  s pasta do zębów,  s szampon,         s szczoteczka do zębów, 

s podpaski dla seniorów s pampersy dla seniorów rozm. L

Żywność trwała:

.

- u Tomasza Karasiewicza - pokój 232 

Dary prosimy składać: 

- u Marty Lenartowskiej - pokój C155B 

- u Barbary Szyda - pokój 208 Na wsparcie czekamy do 13 grudnia 2024r. 


